
1 
 

Uchwała Nr II/293/2017 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

           z dnia 05 grudnia 2017 roku 
 

 w sprawie  opinii do projektu uchwały o wieloletniej prognozie 
finansowej oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu 

budżetu Gminy Wola Krzysztoporska  
 

Na podstawie art. 13 pkt 12 ustawy z dnia 7 października 1992 roku                   
o regionalnych izbach obrachunkowych ( Dz.U. z 2016 r., poz. 561) i art. 230 
ust.3  oraz art. 246 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (.t.j. Dz. U z 2017 r., poz.2077), Skład Orzekający Regionalnej 
Izby Obrachunkowej Łodzi: 

1. Łukasz Szczepanik – przewodniczący   
2. Bogdan Łągwa       – członek  
3. Grażyna Kos          – członek 
 

uchwala, co następuje: 
 

§1 
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Wola Krzysztoporska.  

 
                                                    §2 

Opiniuje się pozytywnie możliwość sfinansowania w 2018 roku planowanego 
deficytu budżetu Gminy Wola Krzysztoporska. 

 
Uzasadnienie 

 

Skład Orzekający formułując opinię zawartą w sentencji przyjął                         
za podstawę dane wynikające z projektu uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym przedsięwzięć oraz załączonej do niej prognozy 
kwoty długu.  

Jak wynika z przedłożonego do zaopiniowania projektu uwzględniając 
Zarządzenie Wójta Gminy Wola Krzysztoporska Nr 136/17 z dnia 28 listopada 
2017 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 123/17 z dnia 14 listopada 2017 
roku wieloletnia prognoza finansowa zawiera elementy określone w art.226              
ust. 1 i 2a ustawy o finansach publicznych i obejmuje lata spłaty długu. 
Załącznik Nr 2 do projektu dotyczący przedsięwzięć sporządzony został                    
w sposób zgodny z wymogami określonymi w art.226 ust.3 i 4 ustawy                             
o finansach publicznych. 


